PRODUITFICHE DE DONNEES

NRS 10

20V 50- 604 i i
3
Daer V

s 0 | Uk

Référence

Caractéristigues techniques

Tension de service

Fréquence secteur

Charge maximale (charge inductive)
Charge maximale (charge ohmique)
Type de protection

Mode de montage

Poids

Poids avec emballage

Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage

Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Température ambiante
Télécommande

Durée de fonctionnement par temporisation
Unité de conditionnement

Gamme

GTIN (EAN)

0157.0805

MAICO
C_VENTILATOREN

Description rapide

Relais de poursuite pour le réglage de la durée de fonction-

nement par temporisation du ventilateur 0,5 - 20 min

230V

50 Hz / 60 Hz
25A

10 A

IP 20

Armoire électrique
0,08 kg

0,09 kg

17,5 mm

90 mm

73 mm

27 mm

93 mm

74 mm

-10 °C jusqu'au 50 °C
0,5 min - 20 min

1 piece

A
4012799578055

Stand: 2023-04-20 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications

techniques.

Page 1



