NRS 10





Description rapide

Relais de poursuite pour le réglage de la durée de fonctionnement par temporisation du ventilateur 0,5 - 20 min

Référence 0157.0805

Caractéristiques techniques

Tension de service	230 V
Fréquence secteur	50 Hz / 60 Hz
Charge maximale (charge inductive)	2,5 A
Charge maximale (charge ohmique)	10 A
Type de protection	IP 20
Mode de montage	Armoire électrique
Poids	0,08 kg
Poids avec emballage	0,09 kg
Largeur	17,5 mm
Hauteur	90 mm
Profondeur	73 mm
Largeur avec emballage	27 mm
Hauteur avec emballage	93 mm
Profondeur avec emballage	74 mm
Température ambiante	-10 °C jusqu'au 50 °C
Télécommande	_
Durée de fonctionnement par temporisation	0,5 min - 20 min
Unité de conditionnement	1 pièce
Gamme	A
GTIN (EAN)	4012799578055